如果属于乙方原因致使系统未能通过验收，乙方应当排除故障，并自行承担相关费用，同时进

行试运行，直至服务完全符合验收标准。

如果属于甲方原因致使系统未能通过验收，甲方应在合理时间内排除故障，再次进行验收。如

果属于故障之外的原因，除本合同规定的不可抗力外，甲方不愿或未能在规定的时间内完成验收，

则由乙方单方面进行验收，并将验收报告提交甲方，即视为验收通过。

甲方根据合同的规定及上海市雨污混接普查和整治相关文件的要求对服务验收合格后，甲方收

取发票并签署验收意见。

六、报酬及其支付方式

1、本项目服务费用闭口价(含税):人民币(大写)贰佰捌拾肆万捌仟元整整，¥2848000元。

2、支付方式

2.1本合同以人民币付款(单位：元)

2.2本合同款项按照以下方式支付。

2.2.1付款内容：(分期付款)

2.2.1付款条件：(1)合同签订完成，资料收集及排水用户清单初步建立后，采购人

向中标人支付30%的合同金额；

(2)现场普查外业工作完成并完成雨污混接普查报告编制与提交，待项目验收通过后，向中标人

支付65%的合同金额；

(3)剩余5%的金额待市级相关部门对排水用户及排水分区达标验收通过后支付。

3、上述款项乙方均应先向甲方出具正式发票，甲方收到发票后向乙方支付相应款项。